< XV Super Master Racing (c H (gl | ||r ©
15-16 Dicembre 2018 internazionalegm

MAutomobile Club d'ltalia I
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XV Super Master Racing
CN 2000 + E2SC 2000 + E2SC 3000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 1 16/12/2018 11:50 . . .

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(7) FARRIS Sergio

1 51.220 +2.677 12:53:28.211
2 49.334 +0.791  12:54:17.545
3 12:55:06.088
4 48.923 +0.380 12:55:55.011
5 50.206 +1.663  12:56:45.217
6 49.211 +0.668  12:57:34.428

(6) SAMBUCO Luigi

1 52.362 +3105  12:53:23.065
2 50.229 +0.972  12:54:13.294
3 49.475 +0.218  12:55:02.769
4 49.522 +0.265  12:55:52.291
5 12:56:41.548
6 49.832 +0.575  12:57:31.380

(9) VINACCIA Luigi

1 51.909 +2.339 12:53:37.274
2 50.238 +0.668 12:54:27.512
3 49.886 +0.316 12:55:17.398
4 12:56:06.968
5 49.913 +0.343 12:56:56.881
6 50.407 +0.837 12:57:47.288

(26) IAQUINTA Rosario
1 52.099 +2.347 12:53:33.031
2 50.982 +1.230 12:54:24.013
3 50.064 +0.312 12:55:14.077
4 12:56:03.829
5 50.129 +0.377 12:56:53.958
6 50.358 +0.606 12:57:44.316

(5) LAVIERI Antonio
1 56.711 +3.960 12:53:44.924
2 53.111 +0.360 12:54:38.035
3 12:55:30.786
4 56.281 +3.530 12:56:27.067
5 54.330 +1.579 12:57:21.397
6 53.976 +1.225 12:58:15.373

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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